ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ
« 30 » июля 2008 г.
№ 431
О создании комиссии по подготовке и
координации работы по переходу
на новую систему оплаты труда в ТГУ

Во исполнение постановления Правительства РФ от 22.09.2007 г. № 605 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений и гражданского персонала воинских частей, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений» и с целью организации мероприятий, связанных с переходов ТГУ на новую отраслевую систему оплаты труда, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  общеуниверситетскую  комиссию  по  подготовке  и  координации работы по переходу на новую систему оплаты труда в следующем составе:
Майер Г.В., ректор - председатель
Бабанский М.Д., первый проректор - заместитель председателя
Ревушкин А.С., проректор по УР
Дунаевский Г.Е., проректор по HP
Демкин В.П., проректор по информатизации
Гончаров В.И., проректор по ХР

Казаков В.В., проректор по СВ
Нагаева Г.Н., главный бухгалтер
Васильева О.Г., начальник планово-финансового управления
Сапожкова З.В., начальник управления кадров
Сазонтова Н.А., начальник отдела платных образовательных услуг
Котляр И.А., начальник правового управления
Пучкова Н.А., председатель профсоюзного комитета сотрудников
Игнатенко Е.М., начальник информационно-рекламного отдела
Бельская Е.В., помощник ректора - секретарь комиссии.
2. На основании и во исполнение Графика  реализации мероприятий по переходу на новые системы оплаты труда, утвержденного Правительством РФ (протокол № ВП-П12-5пр от 16 июня 2008 г.) комиссии поручить:
2.1.
Разработать и представить на утверждение в срок до 10 августа 2008 г. план-график выполнения всех мероприятий, обеспечивающих переход ТГУ на новую систему оплаты труда указанием ответственных и включающий:
2.1.1.
организацию разработки и утверждения локальных нормативных актов и документации по переходу на новую систему оплаты труда в срок до 15 сентября 2008 г.
2.1.2.
организацию и проведение работы по информированию коллектива университета о переходе на новую систему оплаты труда и изменению обязательных условий трудовых договоров - до 20 сентября 2008 г.
2.1.3.
организацию работы по уведомлению каждого работника ТГУ о предстоящем изменении обязательных условий трудовых договоров до 30 сентября 2008 г.
2.1.4.
проведение работы по заключению трудовых договоров (дополнительных соглашений к трудовым договорам) с работниками ТГУ при переходе на новую систему оплаты труда - до 1 ноября 2008 г.
2.2. Подготовку ежемесячной (до 15 числа каждого месяца) информации о ходе реализации плана-графика по п. 2.1. для представления в Рособразование.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Управлению делами настоящий приказ довести до сведения руководителей
всех структурных подразделений ТГУ.
Ректор

Г.В. Майер